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Jugendschützen / Schützenschwestern und Schützenbrüder
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Gesamtleitung Gaumeisterschaft
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Schießleiter Pistole

Schießleiter Pistole
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gemeldete Wettbewerbe

     Wettbewerbe angetreten

    Ausfall gem. Schützen/Wettbewerbe

Ausfallquote in %

1320 SG Fromberg Niederricht 19 13 6 31,6

1313 Weiß-Rot 1975 e.V. Nürnberg 23 18 5 21,7

1319 Silberdistel Neutras 19 16 3 15,8

1329 FSG Sulzbach 35 32 3 8,6

1330 Edelweiß  Süß 3 1 2 66,7

1315 Drei Mohren  Poppenricht 8 6 2 25,0

1321 Unter Uns  Nitzlbuch 11 9 2 18,2

1331 Gemütlichkeit Tanzfleck 11 9 2 18,2

1314 Hüttenschützen  Massenricht   12 10 2 16,7

1318 SG 1912 Neukirchen e.V. 14 12 2 14,3

1326 Eichenlaub Sorghof e.V. 16 14 2 12,5

1303 Birgland  Betzenberg 17 15 2 11,8

1307 Germania  Großalbershof 25 23 2 8,0

1316 SG 1893  Michelfeld 11 10 1 9,1

1328 ZSG  1893 Rosenberg 11 10 1 9,1

1302 Auerbach 1890 e.V 1 1 0,0

1306 Bergschütz  Gressenwöhr 6 6 0,0

1310 1892 Illschwang 5 5 0,0

1312 Tell 1923  Königstein 8 8 0,0

1322 Edelweiß  Obersdorf 4 4 0,0

1332 Tell Vilseck 1538 e.V. 26 26 0,0

1336 SV Adler Nürnberg Worzeldorf 3 3 0,0

1304 Eichenlaub Degelsdorf 0

1305 Edelweiß  Freihung 0

1308 Eichenlaub Großenfalz 0

1309 Sportsch. Hartenstein e.V. 0

1311 Waldmeister  Krottensee 0

1323 Lohe Pegnitz 0

1324 Gut Ziel Seugast 0

1325 Immergrün  Siebeneichen 0

1327 1 .Bogenschützenclub 0

1333 Sportsch. Kirchenthumbach 0

1335 D. Amerik. Sportschützen 0

1337 Tell  Thansüß 0

1338 GK Sportschützen Nbg. 0

288 251 -37 12,85

Teilnahme
Ausfallquote  Gaumeisterschaft 2013

Schützengau Sulzbach-Rosenberg 



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schmidt Manfred 1306105 Bergschütz Gressenwöhr 94 93 98 95 380
2 Schmidl Tobias 1314172 Hüttensch. Massenricht 94 94 96 93 377
3 Faderl Christian 1320146 Bruderbund Fromberg 94 95 94 88 371
4 Kölbel Gerd 1303062 Birgland Betzenberg 89 95 89 96 369
5 Schmidt Martin 1306058 Bergschütz Gressenwöhr 92 92 94 88 366
6 Kohl Matthias 1331174 Gemütlichkeit Tanzfleck 93 91 90 90 364
7 Reichl Klaus 1314138 Hüttensch. Massenricht 92 90 90 90 362
8 Neugebauer Thomas 1306035 Bergschütz Gressenwöhr 94 90 89 89 362
9 Pilhofer Eric 1320199 Bruderbund Fromberg 89 97 88 88 362

10 Leißner Achim 1316087 D'Speckbachp.Michelfeld 90 86 93 91 360
11 Plickert Thomas 1318077 1912 Neukirchen 89 88 94 87 358
12 Schuhmann Thomas 1318146 1912 Neukirchen 84 92 93 88 357
13 Schmidl Bernhard 1314171 Hüttensch. Massenricht 90 92 80 94 356
14 Nutz Michael 1326091 Eichenlaub Sorghof 86 88 93 86 353
15 Kergl Harald 1326033 Eichenlaub Sorghof 87 89 84 90 350
16 Mutzbauer Bernhard 1320213 Bruderbund Fromberg 87 91 80 91 349
17 Wittmann Jochen 1316239 D'Speckbachp.Michelfeld 89 87 83 90 349
18 Grädler Jörg 1320165 Bruderbund Fromberg 87 88 85 89 349
19 Schaffer David 1316333 D'Speckbachp.Michelfeld 78 90 85 88 341
20 Ludwig Benjamin 1303236 Birgland Betzenberg 83 84 87 86 340
21 Ertl Christian 1331137 Gemütlichkeit Tanzfleck 83 83 83 79 328
22 Zinner Peter 1316231 D'Speckbachp.Michelfeld 82 84 80 80 326
23 Nitzbon Thomas 1303104 Birgland Betzenberg 75 84 82 82 323
24 Zinner Thomas 1316232 D'Speckbachp.Michelfeld 80 81 74 81 316

Kellner Thorsten 1320151 Bruderbund Fromberg 0 0 0 0 0
Huber Markus 1320203 Bruderbund Fromberg 0 0 0 0 0
Übler Bernd 1320145 Bruderbund Fromberg 0 0 0 0 0
Eckert Tobias 1320202 Bruderbund Fromberg 0 0 0 0 0
Rumpler Martin 1314102 Hüttensch. Massenricht 0 0 0 0 0
Bauer Martin 1331242 Gemütlichkeit Tanzfleck 0 0 0 0 0
Rauscher Manfred 1331076 Gemütlichkeit Tanzfleck 0 0 0 0 0
Lang Markus 1316295 D'Speckbachp.Michelfeld 0 0 0 0 0
Appel Bernd 1319002 Slberdistel Neutras 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Gleißner Katharina 1310221 1892 Illschwang 97 97 100 96 390
2 Hüttner Tanja 1310165 1892 Illschwang 94 97 94 98 383
3 Arnold Sylvia 1320155 Bruderbund Fromberg 96 94 92 94 376
4 Dehling Anja 1310232 1892 Illschwang 95 83 97 91 366
5 Specht Katrin 1332166 Tell Vilseck 89 89 87 82 347

Scherer Anja 1330322 Edelweiß Süß 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Dehling Jürgen 1318016 1912 Neukirchen 90 95 94 93 372
2 Geitner Robert 1315024 Drei Mohren Poppenricht 88 92 96 91 367
3 Schöpf Karl-Heinz 1306059 Bergschütz Gressenwöhr 93 94 95 85 367
4 Neumüller Richard 1320016 Bruderbund Fomberg 94 87 93 91 365
5 Wiesnet Georg 1331162 Gemütlichkeit Tanzfleck 91 93 90 87 361
6 Grünthaler Werner 1320030 Bruderbund Fomberg 86 90 93 91 360
7 Roppert Erich 1306049 Bergschütz Gressenwöhr 91 92 87 90 360
8 Siegert Karl-Heinz 1306064 Bergschütz Gressenwöhr 85 84 92 91 352
9 Ertl Heinz 1331029 Gemütlichkeit Tanzfleck 89 87 90 86 352

10 Fellner Erhard 1331036 Gemütlichkeit Tanzfleck 82 86 91 88 347
11 Gebhard Markus 1315019 Drei Mohren Poppenricht 84 91 85 86 346
12 Nutz Gustav 1326128 Eichenlaub Sorghof 83 88 89 82 342
13 Schmidt Robert 1320013 Bruderbund Fomberg 81 88 86 80 335
14 Götz Markus 1331047 Gemütlichkeit Tanzfleck 81 83 81 76 321

Schmaußer Josef 1315146 Drei Mohren Poppenricht 0 0 0 0 0
Rubenbauer Manfred 1320069 Bruderbund Fomberg 0 0 0 0 0
Wendl Werner 1330183 Edelweiß Süß 0 0 0 0 0

Quali Hüttner Hans-Jürgen 1326023 Eichenlaub Sorghof 92 91 92 94 369

Einzelwertung Luftdruckwaffen 
1.10 Luftgewehr Schützenklasse  ( 10 )

1.10 Luftgewehr  Damenklasse  ( 11 )

1.10 Luftgewehr Altersklasse Herren   ( 50 )
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schaupp Claudia 1318228 1912 Neukirchen 94 94 90 89 367
2 Schmer Ingrid 1332084 Tell Vilseck 91 83 91 92 357
3 Dehling Margit 1303192 Birgland Betzenberg 88 89 88 86 351
4 Uebler Elke 1332077 Tell Vilseck 85 93 86 81 345
5 Stenzel Petra 1319148 Silberdistel Neutras 84 87 87 86 344
6 Stadter Elke 1312136 Tell Königstein 85 84 85 85 339
7 Krämer Christa 1303247 Birgland Betzenberg 84 81 86 83 334

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Regler Pauline 1319059 Silberdistel Neutras 89 88 91 94 362

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Appel Georg 1319001 Silberdistel Neutras 87 86 90 88 351
Sperber Johann 1320043 Bruderbund Fomberg 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schneider German 1328548 1893 Rosenberg 94 96 91 93 374

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 96 97 98 98 389
Krämer Christian 1303251 Birgland Betzenberg 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schiffl Markus 1314220 Hüttensch. Massenricht 85 90 175
2 Wisgickl Jonas 1314219 Hüttensch. Massenricht 81 84 165
3 Schwab Dominik 1319162 Silberdistel Neutras 85 80 165
4 Woldert Jonas 1332244 Tell Vilseck 80 77 157
5 Wisgickl Timo 1314223 Hüttensch. Massenricht 65 84 149
6 Meister Manuel 1303293 Birgland Betzenberg 73 73 146
7 Folwarcny Dennis 1332236 Tell Vilseck 72 71 143
8 Karl Konstantin 1321309 Unter Uns Nitzlbuch 65 70 135
9 Reif Kilian 1319159 Silberdistel Neutras 74 57 131

10 Vogenauer Nico 1319161 Silberdistel Neutras 63 66 129
11 Syttny Michael 1321311 Unter Uns Nitzlbuch 68 58 126
12 Herold Maximilian 1320223 Bruderbund Fromberg 62 59 121

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Ringer Verena 1326195 Eichenlaub Sorghof 76 81 157
2 Grünthaler Theresa 1320221 Bruderbund Fromberg 72 78 150
3 Reichl Silke 1314218 Hüttensch. Massenricht 65 66 131

1.10 Luftgewehr Seniorenklasse  männlich   ( 60 )

1.10  Luftgewehr Schülerklasse  männlich  ( 20 )

1.10  Luftgewehr Körperbehinderte Federbock ( 90 )

1.10  Luftgewehr Körperbehinderte  Schlinge/Hocker ( 92 )

1.10 Luftgewehr Seniorenklasse weiblich   ( 61 )

1.10 Luftgewehr Damenaltersklasse  ( 51 )

1.10  Luftgewehr Schülerklasse  weiblichlich  ( 21 )
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Pröls Andreas 1314215 Hüttenschützen Massenricht 91 91 95 93 370
2 Nutz Christoph 1326189 Eichenlaub Sorghof 91 89 91 92 363
3 Zinner Philipp 1316344 D'Speckbachp.Michelfeld 76 74 86 82 318
4 Diertl Florian 1316345 D'Speckbachp.Michelfeld 78 77 83 76 314
5 Hüttner Jakob 1314213 Hüttenschützen Massenricht 78 75 77 78 308
6 Kolb Johannes 1320219 Bruderbund Fromberg 81 73 80 70 304
7 Waiz Julian 1303282 Birgland Betzenberg 73 81 75 71 300
8 Grünthaler Sebastian 1320220 Bruderbund Fromberg 80 71 80 68 299
9 Bauer Christian 1331240 Gemütlichkeit Tanzfleck 74 76 66 78 294

10 Syttny Paul 1321310 Unter Uns Nitzlbuch 66 68 80 79 293
11 Ott Sebastian 1316348 D'Speckbachp.Michelfeld 50 74 51 58 233

Stümpfl Andreas 1318252 1912 Neukirchen 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Kolb Eva-Marie 1320218 Bruderbund Fromberg 85 83 84 89 341
2 Regn Franziska 1307239 Germania Großalbershof 76 85 75 78 314
3 Schertl Anna-Lena 1321303 Unter Uns Nitzlbuch 64 66 66 80 276

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Gohl John-Oliver 1319147 Silberdistel Neutras 83 92 91 86 352
2 Tillmann Klaus 1319146 Silberdistel Neutras 85 85 92 83 345
3 Vogenauer Daniel 1319143 Silberdistel Neutras 87 84 86 86 343
4 Päßler Thomas 1303257 Birgland Betzenberg 80 76 72 65 293
5 Guschin Vitali 1318238 1912 Neukirchen 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Hörl Sabrina 1326185 Eichenlaub Sorghof 93 87 93 90 363
2 Ertl Christina 1331197 Gemütlichkeit Tanzfleck 79 84 89 78 330

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Engelhardt Manuel 1332232 Tell Vilseck 95 93 94 96 378
2 Woldert Sebastian 1332231 Tell Vilseck 94 93 95 88 370
3 Götz Tim 1314217 Hüttensch. Massenricht 84 91 84 84 343
4 Diertl Maximilian 1316346 D'Speckbachp.Michelfeld 87 84 85 84 340
5 Karl David 1321298 Unter Uns Nitzlbuch 80 82 84 83 329
6 Schuster Kai 1321304 Unter Uns Nitzlbuch 82 82 79 77 320
7 Sommer Johannes 1319152 Silberdistel Neutras 78 75 82 82 317
8 Rauscher Christian 1331221 Gemütlichkeit Tanzfleck 84 72 83 76 315

Wisgickl Christoph 1314216 Hüttensch. Massenricht 0 0 0 0 0
Tomasini Bernd 1321302 Unter Uns Nitzlbuch 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Scharrer Manuela 1318267 1912 Neukirchen 92 91 94 93 370
2 Donald Alissa 1332205 Tell Vilseck 92 90 87 91 360
3 Gürtler Ann-Kathrin 1303273 Birgland Betzenberg 80 85 85 79 329
4 Stümpfl Sonja 1318269 1912 Neukirchen 75 90 78 68 311

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse B  männlich  ( 42 )

1.10  Luftgewehr Jugendklasse  männlich  ( 30 )

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  A  männlich   ( 40 ) 

1.10  Luftgewehr Jugendklasse  weiblich  ( 31 )

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  B weiblich  ( 43 )

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  A  weiblich  ( 41 )

Seite 3 von 10



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 99 99 97 295
2 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 99 96 99 294
3 Wolfsteiner Xaver 1315108 Drei Mohren Poppenricht 98 97 98 293
4 Birner Alfred 1329014 FSG Sulzbach 96 96 99 291
5 Hertl Alfred 1332036 Tell Vilseck 96 98 97 291
6 Danhauser Ernst 1303220 Birgland Betzenberg 98 96 96 290
7 Rathenow Heinz 1322252 Edelweiß Obersdorf 97 96 96 289
8 Schötz Erwin 1303126 Birgland Betzenberg 93 96 96 285
9 Eckl Rudolf 1322036 Edelweiß Obersdorf 95 94 96 285

10 Hausmann Georg 1322047 Edelweiß Obersdorf 94 93 97 284
11 Schmer Georg 1332083 Tell Vilseck 96 94 94 284
12 Kopp Ludwig 1303075 Birgland Betzenberg 94 94 94 282
13 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 93 90 95 278
14 Kugler Joachim 1321088 Unter Uns Nitzlbuch 93 92 90 275
15 Kugler Josef 1321297 Unter Uns Nitzlbuch 81 89 85 255
16 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 35 0 0 35

Quali Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 91 95 94 280

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

Lutz Karoline 1321192 Unter Uns Nitzlbuch 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Laurer Ernst 1303082 Birgland Betzenberg 96 98 94 288
2 Herlitze Willi 1326204 Eichenlaub Sorghof 97 93 97 287
3 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 97 97 93 287
4 Meier Ludwig 1303097 Birgland Betzenberg 96 92 95 283
5 Jäger Rainer 1329048 FSG Sulzbach 90 86 93 269
6 Daschner Hans-Peter 1328595 1893 Rosenberg 89 89 91 269

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Heinz Gisela 1329040 FSG Sulzbach 96 93 95 284

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Heinz Theo 1329041 FSG Sulzbach 99 99 98 296
2 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 98 96 95 289
3 Bachmeier Richard 1328006 1893 Rosenberg 97 96 94 287
4 Kurz Leonhard 1328075 1893 Rosenberg 95 94 97 286
5 Pirner Werner 1329081 FSG Sulzbach 96 94 95 285
6 Schötz Johann 1303122 Birgland Betzenberg 95 93 96 284
7 Federer Karl 1326008 Eichenlaub Sorghof 99 95 90 284
8 Schneider German 1322156 Edelweiß Obersdorf 96 93 94 283
9 Karg Ernst 1303064 Birgland Betzenberg 96 94 92 282

10 Luber Johann 1326042 Eichenlaub Sorghof 97 95 88 280
11 Kergl Alwin 1326028 Eichenlaub Sorghof 86 86 89 261
12 Merkl Ernst 1302173 1890 Auerbach 80 82 74 236

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  C  ( 74 )

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  B  ( 72 )

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  B  ( 73 )

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  A ( 70 )

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  A  ( 71 )

 Luftgewehr Auflage 
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Birner Alfred 1329014 FSG Sulzbach 95 96 98 289
2 Ehbauer Wolfgang 1307222 Germania Großalbershof 95 97 96 288
3 Sommer Hanns 1307240 Germania Großalbershof 91 96 93 280
4 Kredler Anton 1307058 Germania Großalbershof 95 92 93 280
5 Dütsch Manfred 1307224 Germania Großalbershof 84 92 88 264

Rinner Wolfgang 1329088 FSG Sulzbach 0 0 0 0

Quali Konrad Manfred 1329297 FSG Sulzbach 96 95 96 287
Quali Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 91 93 92 276

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 93 93 97 283
2 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 91 83 92 266

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Heinz Theo 1329041 FSG Sulzbach 95 96 93 284
2 Maas Anton 1329067 FSG Sulzbach 90 92 92 274
3 Kühlthau Karl 1307060 Germania Großalbershof 89 92 84 265
4 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 85 82 91 258

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 87 85 83 255

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 83 88 86 257

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 88 91 89 268

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Heinz Theo 1329041 FSG Sulzbach 96 91 92 279
2 Kurz Leonhard 1328075 1893 Rosenberg 92 90 91 273

1.41       KK Gewehr Auflage  Senioren  B

 Luftpistole Auflage 

2.11 Luftpistole   Auflage   Senioren  A  ( 70 )

2.11 Luftpistole   Auflage   Senioren  B  ( 72 )

2.11 Luftpistole   Auflage   Senioren  C  ( 74 )

1.31   Zimmerstutzen Auflage Senioren A

1.41       KK Gewehr Auflage  Senioren A

1.41       KK Gewehr Auflage  Senioren  C
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Loos Michael 1319118 Silberdistel Neutras 91 92 89 92 364
2 Kolb Jens 1312103 Tell Königstein 86 93 87 93 359
3 Ehbauer Stefan 1307223 Germania Großalbershof 88 87 93 91 359
4 Reichenberger Martin 1318265 1912 Neukirchen 90 85 90 92 357
5 Schmidt Matthias 1307209 Germania Großalbershof 89 87 90 91 357
6 Schunk Andreas 1312193 Tell Königstein 93 88 89 86 356
7 Meier Matthias 1330321 EdelweißSüß 88 84 93 89 354
8 Deyerl Michael 1318239 1912 Neukirchen 88 90 90 86 354
9 Jäger Joachim 1318266 1912 Neukirchen 92 87 87 84 350

10 Seidel Stefan 1312210 Tell Königstein 90 85 89 84 348
11 Kopp Christian 1312217 Tell Königstein 84 86 87 87 344
12 Kehr Lars 1336131 SV Adler Worzeldorf 85 88 91 80 344
13 Feiler Robert 1318271 1912 Neukirchen 85 86 85 80 336
14 Diertl Josef 1316019 D'Speckbachp.Michelfeld 80 72 72 80 304

Neudecker Helmut 1315127 Drei Mohren Poppenricht 0 0 0 0 0
Roth Hans 1319066 Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0
Loos Johannes 1319129 Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Baumeister Martina 1312245 Tell Königstein 82 86 85 80 333

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Stadter Elke 1312136 Tell Königstein 87 81 83 90 341

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Lotter Gerhard 1315063 Drei Mohren Poppenricht 94 94 95 93 376
2 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 89 92 88 88 357
3 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 83 92 89 87 351
4 Brunner Helmut 1315147 Drei Mohren Poppenricht 83 86 89 91 349
5 Stadter Klaus 1312086 Tel l  Königstein 86 87 85 84 342
6 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 82 85 81 88 336
7 Gebhard Markus 1315019 Drei Mohren Poppenricht 73 79 67 69 288

Forster Alfred 1326013 Eichenlaub Sorghof 0 0 0 0 0
Pröls Thomas 1326192 Eichenlaub Sorghof 0 0 0 0 0
Jonscher Peter 1307044 Germania Großalbershof 0 0 0 0 0
Schmalzl Alexander 1307176 Germania Großalbershof 0 0 0 0 0

Quali Tschacher Steffen 1318254 1912 Neukirchen 85 84 90 87 346

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Kaczerowski Günter 1332043 Tell Vilseck 86 87 83 84 340
2 Appel Georg 1319001 Silberdistel Neutras 79 81 88 86 334
3 Kühlthau Karl 1307060 Germania Großalbershof 80 88 81 81 330
4 Haller Gerhard 1319029 Silberdistel Neutras 81 86 78 81 326
5 Schwab Rudolf 1319100 Silberdistel Neutras 75 79 86 84 324

2.10  Luftpistole   Seniorenklasse  männlich  ( 60 )

2.10   Luftpistole  Altersklasse  ( 50 )

Einzelwertung Luftpistole

2.10  Luftpistole Schützenklasse  ( 10 )

2.10  Luftpistole  Altersklasse/ w  ( 51 )

2.10  Luftpistole  Damenklasse  ( 11 )
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Steger Felix 1321299 Unter Uns Nitzlbuch 77 79 78 73 307

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Roth Anja 1307220 Germania Großalbershof 94 90 93 91 368

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Forster Lucas 1307251 Germania Großalbershof 60 61 121

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schmalzl Lena 1307242 Germania Großalbershof 75 77 152
2 Stubenvoll Marlis 1307250 Germania Großalbershof 71 68 139

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein QualifikationGesamt

1 Schneider Andreas 1307229 Germania Großalbershof 85 80 91 87 343
2 Gössl Mario 1319160 Silberdistel Neutras 79 87 83 89 338
3 Appel Johannes 1319156 Silberdistel Neutras 81 77 82 81 321
4 Schmalzl Leopold 1307241 Germania Großalbershof 73 65 87 75 300

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Konhäuser Karin 1318270 1912 Neukirchen 84 78 85 79 326
2 Rubenbauer Nina 1307243 Germania Großalbershof 1 81 74 78 78 311

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schmalzl Lena 1307242 Germania Großalbershof 4 5 5 14

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Rubenbauer Nina 1307243 Germania Großalbershof 6 8 7 10 10 8 49

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schmalzl Leopold 1307241 Germania Großalbershof 5 8 4 5 7 1 30

2.10   Luftpistole Jugendklasse  männlich  ( 30 )

2.16     Mehrschüssige LP  Jugend / w ( 31 )  

2.16     Mehrschüssige LP  Schüler / m  ( 21 )  

2.10  Luftpistole Juniorenklasse weiblich  männlich  ( 41 )

2.10  Luftpistole Juniorenklasse   männlich  ( 42 )

2.10  Luftpistole Schülerklasse  weiblich   ( 21 )

2.10  Luftpistole Jugendklasse  weiblich  ( 31 )

2.16     Mehrschüssige LP  Jugend ( 30 )  

2.10  Luftpistole Schülerklasse  männlich  ( 20 )
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein QualifikationGesamt

1 Kehr Lars 1336131 SV Adler Worzeldorf 87 74 72 69 84 67 453

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein QualifikationGesamt

1 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 71 74 69 74 81 80 449
2 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 85 70 64 75 79 67 440

Konrad Manfred 1329297 FSG Sulzbach 0 0 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schneider Andreas 1307229 Germania Großalbershof 68 76 78 63 69 59 413
2 Schmalzl Leopold 1307241 Germania Großalbershof 47 45 16 71 74 64 317

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Roth Anja 1307220 Germania Großalbershof 79 78 78 72 79 81 467

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Kehr Lars 1336131 SV Adler Worzeldorf 80 87 82 89 89 87 514

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Herzog Anna 1313717 Weiß-Rot Nürnberg 69 54 61 74 68 62 388

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 87 84 93 92 90 89 535
2 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 85 84 89 84 85 91 518
3 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 86 83 89 76 68 83 485
4 Heinrich Thomas 1329039 FSG Sulzbach 81 85 70 78 84 85 483
5 Götz Martin 1329032 FSG Sulzbach 75 81 75 71 83 74 459

Wenzel Michael 1313725 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Sprenger Helga 1313139 Weiß-Rot Nürnberg 91 81 84 89 77 89 511
2 Sievers Ursula 1313646 Weiß-Rot Nürnberg 73 72 76 63 71 48 403

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 72 90 79 69 71 70 451

2.20  Freie Pistole  Schützen  Herren  ( 10 ) 

2.40  KK  Sportpistole   Schützen   ( 10 )

2.40  KK  Sportpistole  Altersklasse Damen  ( 51 )

2.40  KK  Sportpistole   Senioren  ( 60 )

2.40  KK  Sportpistole   Altersklasse   ( 50 )

2.40  KK  Sportpistole  Juniorenklasse   ( 41 )

2.20  Freie Pistole  Altersklasse  Herren  ( 50 ) 

2.40  KK  Sportpistole   Damen   ( 11 )

2.40  KK  Sportpistole  Jugendklasse   ( 30 )

Pistolen - Wettbewerbe

Seite 8 von 10



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 80 84 75 87 76 80 482
2 Heinrich Thomas 1329039 FSG Sulzbach 85 85 86 68 67 81 472
3 Götz Martin 1329032 FSG Sulzbach 76 73 71 71 77 60 428

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Hierl Michael 1328625 1893 Rosenberg 83 76 82 241

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein QualifikationEndkampfGesamt

1 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 86 79 52 0 0 0 217

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein QualifikationEndkampfGesamt

1 Streb Petra 1313332 Weiß-Rot Nürnberg 86 89 92 90 357
Riemke Marc 1313714 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein QualifikationEndkampfGesamt

1 Streb Dieter 1313082 Weiß-Rot Nürnberg 91 90 74 76 331
2 Rücker Susanne 1313709 Weiß-Rot Nürnberg 80 86 74 88 328
3 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 69 74 84 91 318
4 Werner Klaus Dieter 1313422 Weiß-Rot Nürnberg 54 63 63 77 257
5 Scheitler Max 1313168 Weiß-Rot Nürnberg 69 50 51 81 251
6 Sievers Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg 5 36 69 55 165
7 Sievers Ursula 1313646 Weiß-Rot Nürnberg 24 31 47 61 163

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Schuster Christian 1313623 Weiß-Rot Nürnberg 72 53 62 59 246

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 88 94 93 89 364
2 Weber Rupert 1313700 Weiß-Rot Nürnberg 95 90 81 89 355
3 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 65 60 67 82 274

2.53  Gebrauchspistole   9 mm Para   Schützenklasse  ( 10 )

2.55   Gebrauchrevolver 357 Magnum  Schützenklasse  ( 10 )

2.53  Gebrauchspistole   9 mm Para   Altersklasse  ( 50 )

Zimmerstutzen

2.55   Gebrauchrevolver 357 Magnum  Altersklasse  ( 50 )

2.45  Zentralfeuerpistole 30/38  ( 50 )

2.60  Standard Pistole  Schützen ( 10 )

1.30  Zimmerstutzen    Schützen ( 10 )

Zentralfeuerwettbewerbe
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Scheitler Max 1313168 Weiß-Rot Nürnberg 76 64 82 79 301
2 Sievers Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg 8 34 27 38 107

Nüßlein Gerd 1313380 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0
 

 

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Streb Petra 1313332 Weiß-Rot Nürnberg 86 82 90 88 346
Riemke Marc 1313714 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0

 

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 91 95 93 95 374
2 Weber Rupert 1313700 Weiß-Rot Nürnberg 91 91 91 97 370
3 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 84 88 96 92 360
4 Streb Dieter 1313082 Weiß-Rot Nürnberg 87 88 92 92 359
5 Scheitler Max 1313168 Weiß-Rot Nürnberg 81 64 86 79 310
6 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 74 84 79 53 290
7 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 84 78 47 69 278

Nüßlein Gerd 1313380 Weiß-Rot Nürnberg 0 0 0 0 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 40 47 46 133

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 31 43 42 116

 

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 72 64 136
2 Stadter Klaus 1329301 FSG Sulzbach 62 57 119

 

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Gesamt

1 Kaczerowski Günter 1332043 Tell Vilseck 61 57 118
2 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 59 53 112

Perkussionswettbewerbe

2.58   Gebrauchrevolver  44 Magnum  Altersklasse  ( 50 )

2.59  Gebrauchspistole  45 ACP     Altersklasse  ( 50 ) 

7.50  Perkussionspistole  Altersklasse  Herren  ( 50 ) 

7.40  Perkussionsrevolver  Seniorenklasse  ( 60 )

7.50  Perkussionspistole    Seniorenklasse  Herren  ( 60 ) 

7.40  Perkussionsrevolver  Altersklasse  ( 50 )

2.59  Gebrauchspistole  45 ACP  Schützenklasse  ( 10 ) 
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1 Bergsch. Gressenwöhr 1 1108 Ringe

Schmidt Manfred 1306105 380 Ringe

Schmidt Martin 1306058 366 Ringe

Neugebauer Thomas 1306035 362 Ringe

2 Hüttensch. Massenricht 1105 Ringe

Reichl Klaus 1314138 362 Ringe

Schmidl Bernhard 1314171 366 Ringe

Schmidl Tobias 1314172 377 Ringe

3 1893 D'Speckbachp. Michelfeld  1 1035 Ringe

Zinner Peter 1316231 326 Ringe

Leißner Achim 1316087 360 Ringe

Wittmann Jochen 1316239 349 Ringe

4 Birgland Betzenberg 1032 Ringe

Kölbel Gerd 1303062 369 Ringe

Nitzbon Thomas 1303104 323 Ringe

Ludwig Benjamin 1303236 340 Ringe

Bruderbund Fromberg 1 733 Ringe

Pilhofer Eric 1320199 362 Ringe

Faderl Christian 1320146 371 Ringe

Kellner Thorsten 1320151 0 Ringe

Gemütlichkeit Tanzfleck 692 Ringe

Kohl Matthias 1331174 364 Ringe

Bauer Martin 1331242 0 Ringe

Ertl Christian 1331137 328 Ringe

Bruderbund Fromberg 2 349 Ringe

Huber Markus 1320203 0 Ringe

Mutzbauer Bernhard 1320213 349 Ringe

Eckert Tobias 1320202 0 Ringe

1 1892 Illschwang 1139 Ringe

Gleißner Katharina 1310221 390 Ringe

Dehling Anja 1310232 366 Ringe

Hüttner Tanja 1310165 383 Ringe

1 Hüttenschützen Massenricht 489 Ringe

Wisgickl Jonas 1314219 165 Ringe

Schiffl Markus 1314220 175 Ringe

Wisgickl Timo 1314223 149 Ringe

2 Silberdistel Neutras 425 Ringe

Schwab Dominik 1319162 165 Ringe

Vogenauer Nico 1319161 129 Ringe

Reif Kilian 1319159 131 Ringe

Mannschaftswertung Luftdruckwaffen   1.10  

Luftgewehr  Schülerklasse  m/w    ( 20 ) 

Luftgewehr  Schützenklasse  ( 10 ) 

Luftgewehr  Damenklasse  ( 11 ) 

Seite 1 von 6



1 Bruderbund Fromberg 944 Ringe

Kolb Johannes 1320219 304 Ringe

Grünthaler Sebastian 1320220 299 Ringe

Kolb Eva-Marie 1320218 341 Ringe

2 D'Speckbachp.Michelfeld 865 Ringe

Ott Sebastian 1316348 233 Ringe

Diertl Florian 1316345 314 Ringe

Zinner Philipp 1316344 318 Ringe

1 Silberdistel Neutras 1040 Ringe

Vogenauer Daniel 1319143 343 Ringe

Gohl John-Oliver 1319147 352 Ringe

Tillmann Klaus 1319146 345 Ringe

Unter Uns Nitzlbuch 649 Ringe

Schuster Kai 1321304 320 Ringe

Tomasini Bernd 1321302 0 Ringe

Karl David 1321298 329 Ringe

1 Bergschütz Gressenwöhr 1079 Ringe

Schöpf Karl-Heinz 1306059 367 Ringe

Siegert Karl-Heinz 1306064 352 Ringe

Roppert Erich 1306049 360 Ringe

2 Bruderbund Fromberg Ringe

Neumüller Richard 1320016 365 Ringe 1060

Grünthaler Werner 1320030 360 Ringe

Schmidt Robert 1320013 335 Ringe

3 Gemütlichkeit Tanzfleck 1060 Ringe

Wiesnet Georg 1331162 361 Ringe

Fellner Erhard 1331036 347 Ringe

Ertl Heinz 1331029 352 Ringe

Drei Mohren Poppenricht 713 Ringe

Geitner Robert 1315024 367 Ringe

Gebhard Markus 1315019 346 Ringe

Schmaußer Josef 1315146 0 Ringe

Luftgewehr Jugendklasse  m/w   (  30 )

 Luftgewehr Juniorenklasse  A/ m  +  B/ m  ( 40 ) 

 Luftgewehr Altersklasse  Herren   ( 50 ) 
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1 Tell Vilseck 869 Ringe

Pickelmann Georg 1332198 294 Ringe

Schmer Georg 1332083 284 Ringe

Hertl Alfred 1332036 291 Ringe

2 Edelweiß Oberdorf 858 Ringe

Rathenow Heinz 1322252 289 Ringe

Eckl Rudolf 1322036 285 Ringe

Hausmann Georg 1322047 284 Ringe

3 Birgland Betzenberg 857 Ringe

Schötz Erwin 1303126 285 Ringe

Kopp Ludwig 1303075 282 Ringe

Danhauser Ernst 1303220 290 Ringe

Unter Uns Nitzlbuch 530 Ringe

Kugler Josef 1321297 255 Ringe

Kugler Joachim 1321088 275 Ringe

Lutz Karoline 1321239 0 Ringe

1 FSG Sulzbach 1 865 Ringe

Heinz Gisela 1329040 284 Ringe

Pirner Werner 1329081 285 Ringe

Heinz Theo 1329041 296 Ringe

2 Birgland Betzenberg 854 Ringe

Karg Ernst 1303064 282 Ringe

Schötz Johann 1303122 284 Ringe

Laurer Ernst 1303082 288 Ringe

3 FSG Sulzbach  2 845 Ringe

Jäger Rainer 1329048 269 Ringe

Bauer Herbert 1329258 287 Ringe

Siegl Herbert 1329094 289 Ringe

4 1893 Rosenberg 842 Ringe

Bachmeier Richard 1328006 287 Ringe

Kurz Leonhard 1328075 286 Ringe

Daschner Hans-Peter 1328595 269 Ringe

5 Eichenlaub Sorghof 832 Ringe

Federer Karl 1326008 284 Ringe

Kergl Alwin 1326028 261 Ringe

Herlitze Willi 1326204 287 Ringe

Luftgewehr Auflage  Senioren B/C

Mannschaftswertung  Luftgewehr  Auflage   1.11  

Luftgewehr Auflage  Senioren A
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1 Germania Großalbershof 848 Ringe

Ehbauer Wolfgang 1307222 288 Ringe

Kredler Anton 1307058 280 Ringe

Sommer Hanns 1307240 280 Ringe

FSG Sulzbach 1  576 Ringe

Konrad Manfred 1329297 287 Ringe

Rinner Wolfgang 1329088 0 Ringe

Birner Alfred 1329014 289 Ringe

1 FSG Sulzbach 1 833 Ringe

Heidrich Roland 1329293 283 Ringe

Bauer Herbert 1329258 266 Ringe

Heinz Theo 1329041 284 Ringe

1 Tell Königstein 1063 Ringe

Kolb Jens 1312103 359 Ringe

Schunk Andreas 1312193 356 Ringe

Seidel Stefan 1312210 348 Ringe

2 1912 Neukirchen 1047 Ringe

Deyerl Michael 1318239 354 Ringe

Reichenberger Martin 1318265 357 Ringe

Feiler Robert 1318271 336 Ringe

Silberdistel Neutras 364 Ringe

Roth Hans 1319066 0 Ringe

Loos Michael 1319118 364 Ringe

Loos Johannes 1319129 0 Ringe

Luftpistole Auflage  Senioren A

Luftpistole Auflage  Senioren B/C

Mannschaftswertung  Luftpistole  Auflage   2.11  

Luftpistole  Schützenklasse  ( 10 ) 

Mannschaftswertung Luftpistole     2.10 
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1 Germania Großalbershof 412 Ringe

Forster Lucas 1307251 121 Ringe

Schmalzl Lena 1307242 152 Ringe

Stubenvoll Marlis 1307250 139 Ringe

1 Germania Großalbershof 954 Ringe

Schmalzl Leopold 1307241 300 Ringe

Schneider Andreas 1307237 343 Ringe

Rubenbauer Nina 1307243 311 Ringe

1 Tell Vilseck 1048 Ringe

Singer Josef 1332206 351 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 357 Ringe

Kaczerowski Günter 1332043 340 Ringe

2 Drei Mohren Poppenricht 1013 Ringe

Lotter Gerhard 1315063 376 Ringe

Brunner Helmut 1315147 349 Ringe

Gebhard Markus 1315019 288 Ringe

3 Silberdistel Neutras 984 Ringe

Appel Georg 1319001 334 Ringe

Haller Gerhard 1319029 326 Ringe

Schwab Rudolf 1319100 324 Ringe

Germania Großalbershof 330 Ringe

Jonscher Peter 1307044 0 Ringe

Schmalzl Alexander 1307176 0 Ringe

Kühlthau Karl 1307060 330 Ringe

1 Tell Vilseck 1504 Ringe

Singer Josef 1332206 518 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 535 Ringe

Pickelmann Georg 1332198 451 Ringe

1 FSG Sulzbach 1427 Ringe

Heinrich Thomas 1329039 483 Ringe

Götz Martin 1329032 459 Ringe

Kliegel Christian 1329051 485 Ringe

Mannschaftswertung  KK Sportp. 22 lfb       2.40  

KK Sportpistole  Altersklasse  ( 50 ) 

Luftpistole  Jugendklasse m/w  ( 30 ) 

Luftpistole Altersklasse  männlich  ( 50 ) 

Luftpistole  Schülerklasse m/w (20)
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FSG Sulzbach 889 Ringe

Kliegel Christian 1329051 440 Ringe

Heidrich Roland 1329293 449 Ringe

Konrad Manfred 1329297 0 Ringe

1 Weiß-Rot Nürnberg 939 Ringe

Streb Petra 1313332 357 Ringe

Streb Dieter 1313082 331 Ringe

Scheitler Max 1313168 251 Ringe

1 Weiß-Rot Nürnberg 1 1075 Ringe

Weber Rupert 1313700 370 Ringe

Streb Petra 1313332 346 Ringe

Streb Dieter 1313082 359 Ringe

2 Tell Vilseck 942 Ringe

Singer Josef 1332206 374 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 290 Ringe

Pickelmann Georg 1332198 278 Ringe

1 FSG Sulzbach 1382 Ringe

Heinrich Thomas 1329039 472 Ringe

Götz Martin 1329032 428 Ringe

Kliegel Christian 1329051 482 Ringe

1 Tell Vilseck 363 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 133 Ringe

Kaczerowski Günter 1332043 118 Ringe

Pickelmann Georg 1332198 112 Ringe

KK Freie Pistole  Altersklasse  ( 50 ) 

7.50   Perkussionspistole  Schützenklasse    offene Klasse  ( 10 )

Mannschaftswertung  Zentralfeuerwettbewerbe
2.53  Gebrauchspistole 9 mm  Schützenklasse   ( 10 ) 

 2.59  Gebrauchsrevolver  45 ACP  Schützenklasse  ( 10 ) 

Mannschaftswertung  Perkussionswaffen

 2.60  Standardpistole  Schützenklasse  ( 10 ) 
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